Gemeinde Neustadt a.Main

Mitgliedsgemeinde der Verwaltungsgemeinschaft Lohr a. Main Landkreis Main-Spessart



Neustadt a.Main, 11.04.2016

BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, 14. April 2016 findet um 19:30 Uhr in Neustadt a.Main, im Sitzungszimmer des Rathauses Neustadt a.Main, die nächste öffentliche Sitzung des Gemeinderates statt.

Tagesordnung:

01 Begrüßung durch den Bürgermeister und Genehmigung der Niederschrift 02 Bekanntgabe des Forstbetriebsergebnisses für das Forstjahr 2015 03 Beratung und Beschlussfassung über die Forstbetriebsplanung für das Forstjahr 2016 04 Beratung und Beschlussfassung über die Vergabe für die Um-/Aufrüstaktion für bestehende Atemschutzgeräte BD 96 SL Beratung und Beschlussfassung über die Verlängerung des öffentlich-rechtlichen 05 Kooperationsvertrags zwischen der Stadt Lohr a. Main und dem Schulverbund Frammersbach für den Mittelschulverband Lohr-Frammersbach 06 Vorstellung des Pavillions für die Neugestaltung des Dorfplatzes in Neustadt a.Main im Rahmen der Dorferneuerung Neustadt a.Main 2; Beratung und Beschlussfassung 07 Verschiedenes

anschließend: nichtöffentliche Sitzung

An die Bevölkerung ergeht herzliche Einladung.

Morgenroth
1. Bürgermeister